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Rajono laikraštis Kaina 0,29 Eur

Liepos 11–oji, 
antradienis, 
28 savaitė.

Iki metų pabaigos liko 
173 dienos.

Pasaulio gyventojų diena.
Saulė teka 04.55 val., 

leidžiasi 21.53 val. 
Dienos ilgumas 16.58 val. 

Mėnulis – pilnatis. 

Savo vardadienius 
šiandien švenčia:

Benediktas, Vilmantas, 
Šarūnė, Pijus, Kipras.

Rytoj:  Bonifacas, 
Brunonas, Sigisbertas, 

Margiris, Vyliaudė, Izabelė, 
Sigitas.

Poryt: Eugenijus, Henrikas, 
Arvilas, Arvilė, Anakletas, 

Anys, Meinardas.

Dienos citata
Jeigu negalite pamaitinti 
šimto žmonių, pamaitinkit 

bent vieną. 
(Motina Teresė)

Dienos skaičius 
2,90 

Tiek promilių pripūtė 
viduryje miesto liepos 9 
d. sulaikytas vairuotojas. 

2 p.

Šiandien pasaulio 
istorijoje 

2013 m. astronomai 
paskelbė, kad rado dar 

vieną mėlyną planetą labai 
toli nuo Žemės, bet — ne 

vandens pasaulį, o išdegintą 
vietą, kurioje lyja stiklu.

Šiandien Lietuvos 
istorijoje

1940 m. liepos 11-12 d. 
sovietiniai okupantai suėmė 

apie 200 politinių partijų, 
visuomeninių organizacijų 
veikėjų, buvusių valstybės 

pareigūnų, karininkų. 

Ar žinojote...
1533 m. Romos Popiežius 

atskyrė nuo bažnyčios 
Anglijos karalių Henriką VIII.

Post 
scriptum
Saldi duona burną 

gadina.

„Roko kalavijas“ – riteriai kovojo 
dėl  „Rokiškio Sirena“ prizo

„Roko kalavijo“ turnyro laimėtojui riteriui Tomui Kazlauskui – renginio organizatorių Giedriaus ir Ingridos Kujelės sveikinimai bei „Rokiškio Sirenos“ prizas – alebarda.         „Rokiškio Sirenos“ nuotr.

Velykalnio 
žmonėms –
įspūdinga 
Prezidentės
staigmena

3 p.

2 p.
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KRIMINALAI
Apvogė sodybą: išnešė
net šaldytuvą
Liepos 5 d. 14.54 val. vyras 
(gim. 1968 m.), gyv. Rokiškyje, 
pranešė, kad Panemunėlio 
sen., Lukiškių k., Lukiškių g., 
atvykęs į jam priklausančią 
sodybą, pastebėjo, kad, 
nukirpus pakabinamą durų 
spyną, įsibrauta į gyvenamą 
namą. Pavogtas šaldytuvas, 
šaldiklis, benzininė 
krūmapjovė, benzininis pjūklas, 
benzininis ir elektrinis valties 
varikliai, žvejybos įrankiai 
ir kiti daiktai. Nuostolis 
tikslinamas. 

Ir vėl smurtas šeimose
Liepos  5 d.  13.11 val. moteris 
(gim. 1949 m.), gyv. Rokiškyje, 
pranešė, kad prieš ją smurtavo 
buvęs sutuoktinis (gim. 1965 
m.), jis sulaikytas. 
Liepos 7 d. 20.02 val. vyras 
(gim. 1960 m.), gyv. Rokiškio 
r., pranešė, kad 17.40 val. jam 
grasino neblaivus (2,22 prom. 
girtumas), sūnus (gim. 1985 
m.), jis sulaikytas. 
Liepos 7 d. 18.07 val. vyras 
(gim. 1986 m.), gyv. Rokiškio 
r., pranešė, kad prieš jį 
smurtavo brolis (gim. 1990 m.), 
jis sulaikytas. 
Liepos 9 d. 20.33 val. moteris 
(gim. 1930 m.), gyv. Rokiškio 
r., pranešė, kad prieš ją 

smurtavo jos vyras (gim. 1944 
m.), jis sulaikytas.

Mušė degalinėje
Liepos 7 d. 9.03 val. vyras 
(gim. 1997 m.), pranešė, kad 
tądien 5.30 val. Pandėlio 
degalinės aikštelėje 
nepažįstamas vaikinas jam 
be priežasties sudavė pagaliu 
vieną smūgį į kairiąją ranką, 
dėl ko sukėlė fizinį skausmą, 
jam ištino ranka. VšĮ Rokiškio 
ligoninėje jam nustatytas kairės 
rankos sumušimas. 

Įsigijo arešuotą automobilį
Liepos 8 d. 11.05 val. vyras 
(gim. 1968 m.), gyv. Rokiškyje, 
pranešė, kad 2017-07-08 10.40 
val. nuvyko į VĮ „Regitra“ 
Rokiškio filialą registruoti 
nusipirkto automobilio 
„Audi 80“, kur sužinojo, 
kad automobilis areštuotas. 
Nuostolis – 350 eurų. 

Sulaikytas 
girtas vairuotojas
Liepos 9 d. 16.20 val. 
Rokiškyje, Mikėno g., 
patikrinti sustabdytas 
automobilis „Mazda 5“, kurį 
vairavo neblaivus (2,90 prom. 
girtumas), vyras (gim. 1969 
m.), jis sulaikytas. 

Panevėžio apskr. 
VPK inform.

Kun. mgr. Saulius Keras atlei-
džiamas iš Juodupės Švč. Aušros 
Vartų Dievo Motinos parapijos 
klebono, Onuškio Šv. Arkangelo 
Mykolo bei Lukštų Šv. apaštalo. 
evangelisto Jono parapijų admi-
nistratoriaus pareigų ir skiriamas 
Krinčino Šv. apaštalų Petro ir Po-
vilo parapijos klebonu ir Gulbinė-
nų Šv. Kūdikėlio Jėzaus Teresės 
parapijos administratoriumi.

Kun. Kostas Balsys atleidžia-
mas iš Pandėlio Švč. M. Marijos 
Vardo parapijos klebono ir Pane-

Iškeliami trys Rokiškio rajono kunigai
Panevėžio vyskupijos internetiniame puslapyje paskelbta, kad į kitų rajonų parapijas iš karto iškeliami net trys mūsų rajono kunigai: Pandėlio ir 
Panemunio – Kostas Balsys, Juodupės, Onuškio ir Lukštų – Saulius Keras bei Rokiškio parapijos vikaras Mindaugas Šakinis.

munio Švč. Trejybės parapijos 
administratoriaus pareigų ir ski-
riamas Pabiržės Švč. Trejybės pa-
rapijos klebonu ir Geidžiūnų Šv. 
Angelų Sargų parapijos adminis-
tratoriumi. Šis dvasininkas prieš 
septynerius metus rajono gyvento-
jų buvo išrinktas Rokiškio krašto 
šviesuoliu.

Kun. mgr. Mindaugas Šakinis 
atleidžiamas iš Rokiškio Šv. apaš-
talo evangelisto Mato parapijos 
vikaro pareigų ir skiriamas Anykš-
čių Šv. apaštalo evangelisto Mato 

parapijos vikaru.
Rokiškio dekanato dekanas ir 

Šv. apaštalo ir evangelisto Mato 
parapijos klebonas kunigas Eiman-
tas Novikas pakomentavo šį įvykį.

„Tokie pokyčiai yra natūralūs: 
tikrai nėra nusižengimų ar panašių 
dalykų. Tiesiog praėjus rotacijai 
– septynis metus trunkančiam ka-
dencijos laikui, – kunigai yra iš-
keliami į kitas parapijas. Vyskupo 
pareiga yra rūpintis, kad dvasinin-
kai per ilgai neužsistovėtų vienoje 
vietoje“, – apie šį neeilinį įvykį 

kalbėjo dvasininkas. Jis šmaikšta-
vo, kad mūsų dekanatas be kunigų 
tikrai neliks.

Pandėlio Švč. M. Marijos Vardo 
parapijos klebonu ir Panemunio 
Švč. Trejybės parapijos bei Ska-
piškio Šv. Hiacinto (Jackaus) pa-
rapijų administratoriumi paskirtas 
kun. Albertas Kasperavičius. Jis 
iki šiol buvo Pasvalio Šv. Jono 
Krikštytojo parapijos klebonu ir 
Daujėnų Švč. Jėzaus Vardo parapi-
jos administratoriumi.

Juodupės Švč. Aušros Vartų 

Dievo Motinos parapijos klebonu 
ir Onuškio Šv. Arkangelo Mykolo 
bei Lukštų Šv. apaštalo evangelis-
to Jono parapijų administratoriumi 
skiriamas kun. mgr. Aivaras Keco-
rius, iki šiol buvęs Utenos Kristaus 
Žengimo į dangų parapijos vikaru.

Kun. mgr. Dainius Matiukas 
atleidžiamas iš Zarasų Švč. M. 
Marijos Ėmimo į dangų parapijos 
vikaro pareigų ir skiriamas Rokiš-
kio Šv. apaštalo evangelisto Mato 
parapijos vikaru. 

Ieva RAKAUSKAITĖ

Valstybės diena Rokiškyje – 
apie naujus vėjus ir pabaidytą karaliaus žirgą

Valstybės diena Rokiškyje atnešė 
daugybę naujų vėjų: atgimusią Nepri-
klausomybės aikštę,  vietoj tradicinio 
paminėjimo – įdomią šventę įvairaus 
amžiaus ir pomėgių žmonėms.

Valstybė – tarsi kilimas
Valstybės diena neatsiejama nuo 

krikščionybės. Mindaugas savo krikš-
tu ir karūnacija nurodė jaunai valstybei  
Vakarų kryptį ir kelią. Todėl nenuostabu, 
kad Valstybės dienos renginius rokiš-
kėnai pradėjo šv. Mišiomis Šv. apaštalo 
evangelisto Mato bažnyčioje. Jas auko-
jęs dekanas Eimantas Novikas ragino 
melstis už valstybę bei jos žmones. Jis 
valstybę sulygino su kilimu, sujungtu 
iš šimtų gijų, sumegztų įvairiaspalviais 
mazgeliais. Mūsų valstybėje savo vietą 
rado skirtingų rasių, tautų, tikėjimų žmo-
nės. Jis ragino maldoje prisiminti ir tuos 
žmones, kurie savo gyvybės kaina patar-
navo gimtajai šaliai.

Po šv. Mišių rokiškėnai sutiko iš-
kilmingą eiseną – į Nepriklausomybės 
aikštę su palyda atjojusį karalių Mindau-
gą. Deja, jo pasirodymas nebuvo toks 
iškilmingas, kokį iš pat pradžių planavo 
organizatoriai. Mat prieš pat nosį šmėkš-
telėjęs automobilis pabaidė karaliaus 
žirgą ir šis ėmė aikštytis. Savo ir gausių 
žiūrovų saugumui, kelis žingsnius iki 

Karaliui Mindaugui paskutinius metrus iki sosto teko paėjėti, mat pasibaidė Princesė. Tačiau organi-
zatoriai teigia, kad žirgas savo pareigą įvykdė.

Pirmieji gėlių karūną Mindaugui puošti ėmė rajono meras Antanas Vagonis, Seimo narys Ra-
imundas Martinėlis ir Rokiškio dekanato dekanas Eimantas Novikas. „Rokiškio Sirenos“ nuotr.

savojo kardais padabinto sosto karaliui 
Mindaugui teko žengti pėsčiam.

Viduramžių vienuolių raštininkų abi-
tais pasidabinę savivaldybės adminis-
tracijos direktorius Valerijus Rancevas 
ir žinomas aktorius Antanas Rudokas 
skaitė ištraukas popiežiaus laiško Kulmo 
vyskupui apie Mindaugo karūnaciją, taip 
pat pastarojo privilegiją Rygos pirkliams.

Su švente rokiškėnus sveikino ir Sei-
mo nariai Raimundas Martinėlis bei Jo-
nas Jarutis. R. Martinėlis pabrėžė, kad 
valstybė – tai visų mūsų bendras darbas 
ir pastangos. Linkėdamas gražios šven-
tės, jis ragino kurti savo valstybę, dėti 
pamatus jos sėkmingai ateičiai. J. Jarutis 
kalbėjo apie dabartinę saugumo situaciją 
šalyje.

Po sveikinimo kalbų abu Seimo na-
riai bei rajono meras Antanas Vagonis ir 
dekanas E. Novikas buvo pakviesti pir-
maisiais gėlių žiedais papuošti Mindau-
go karūną – gėlių kilimą.

Smagios veiklos ir susitikimai
Gausiai susirinkusiųjų rokiškėnų 

minioje matyti žmonės, kurie daugybę 
metų prasmingais  darbais puoselėjo 
lietuvybę – rokiškėnė mokytoja Vanda 
Vasiliauskienė lietuvių kalbos ir rašto 
mokė Kaliningrado srities vaikus. Ir 
šiandien senutė mokytoja, pasidabi-

nusi tautiniais drabužiais, atvyko pasi-
džiaugti valstybės švente.

Rokiškėnai puikiai įvertino Kultū-
ros centro parengtą šventinio minėjimo 
program: smagius viduramžių šokius, 
jaunų ir vyresnių rajono saviveiklinin-
kų pasirodymus, teatralizuotą eiseną.

Nepriklausomybės aikštėje jų laukė 
ir daugiau smagių bei prasmingų vei-
klų. Prie kavinės „Pupelė“ savo pasiro-
dymais žavėjo Vilija Urbonienė, Oksa-
na Sadauskienė, „Bella Fa“ kolektyvas 
ir kiti rajono talentai. Mažiesiems buvo 
skirti šaunūs lėlių teatro „Čiz“ bei klo-
unų pasirodymai, Juozo Keliuočio 
viešosios bibliotekos surengtos eduka-
cijos. Aktyviausi šokėjai, dainininkai ir 
žaidimų bei konkursų dalyviai galėjo 
pelnyti specialius auksinus, kuriuos 
pateikus buvo taikomos nuolaidos 
šventinėje akcijoje dalyvaujančiose 
kavinėse.

Šventę kūrė ir joje dalyvavo:
Rokiškio kultūros centro kolekty-

vai: vaikų folkloro ansamblis "Bitula" 
(vadovė Jūratė Garnelienė), vaikų vo-
kalinė grupė "Akoladė" (vadovė Aure-
lija Karpovienė), vaikų teatras "Grįžulo 
ratai" (vadovė Svetlana Artemieva), 
instrumentinis ansamblis "Vivo Dolce" 
(vadovas Karolis Pratkus, muzikantai: 
Vilija Urbonienė, Oksana Sadauskienė, 
Audronė Paliukienė, Karolis Pratkus), 
tremtinių choras "Vėtrungė" (vadovė 
Jurgita Raugienė), folkloro ansam-
blis "Saulala" (vadovė D. Deksnienė), 
pramoginių šokių kolektyvas (vadovė 
Aušra Skruodienė), tango šokių kolek-
tyvas (vadovė Kristiana Kemundrytė), 
liaudies teatro aktoriai Valerijus Rance-
vas ir Antanas Rudokas.

 Į šventę įsiliejo: J. Keliuočio viešoji 
biblioteka, Rokiškio krašto muziejus, 
Birutės ir Virginijaus Dapkų ūkis, tau-
todailininkai Rita Vaitiekauskienė ir 
Romualdas Kaminskas, dailininkė Asta 
Keraitienė, Rokiškio veiklių mamų 
klubas, vokalinė grupė "Bella Fa" (va-
dovė Rasa Šakalienė), Ilzenbergo dva-
ro vietininkas Gintaras Bingelis, darže-
lis-mokykla "Ąžuoliukas", Bajorų lėlių 
teatras "ČIZ", Rokiškio 9-oji šaulių 
kuopa, sporto klubo "Grizlis" vaikinai, 
Istorinių šokių kolektyvas iš Utenos bei 
argentinietiško tango šokėjai Brigita ir 
Carlos Rodriguez.

„Rokiškio Sirenos“ inform.

Velykalnio žmonėms – įspūdinga 
Prezidentės staigmena

Rokiškio „Velykalnio“ ben-
druomenės vadovas Stasys 
Mekšėnas sekmadienį per pie-
tus namuose rado netikėtą laiš-
ką. „Dėl vykstančio EEVZA 
tiniklinio turnyro neturėjau 
laisvos minutės. Tačiau žmona 
ėmė primygtinai kviesti bent 
minutei užbėgti namo. Sakė, 
kad laukia staigmena. Kokia 
– neprasitarė. Pamačiau ant 
stalo garbingiausioje vietoje 
padėtą atviruką. Tokios dova-
nos mūsų bendruomenė nesi-
tikėjo“, – „Rokiškio Sirenai“ 
komentavo jis. 

Atvirukas užrašytas pačios 
šalies Prezidentės Dalios Gry-
bauskaitės ranka. Titulinėje jo pu-
sėje, kurioje pavaizduotas sklen-
džiantis oro balionas, jos ranka 
užrašytas „Ačiū“.

Jame padėka žmonėms, kurian-
tiems Lietuvą. „Nuostabus jausmas 
gauti tokį sveikinimą. Esame la-
bai pagerbti ir įvertinti“, – sakė S. 
Mekšėnas. 

Išsamiau apie Velniakalnio aikš-
tyne vykusias didžiules tarptautines 
tinklinio varžybas skaitykite „Rokiš-
kio Sirenos“ penktadienio numeryje. 

„Rokiškio Sirenos“ inform.
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„Roko kalavijas“ – riteriai kovojo dėl  „Rokiškio Sirena“ prizo
Valstybės dieną rokiškėnus ir miesto svečius į Rokiškio krašto muziejų sukvietė jau ketvirtasis riterių turnyras „Roko kalavijas“. Jame – įspūdingos 
brolijos „Viduramžių pasiuntiniai“ riterių kovos dėl „Rokiškio Sirenos“ prizo – alebardos. Taip pat puiki proga susipažinti su jų tradicijų šiandienos 
tęsėjais – mūsų rajone veikiančios Krašto apsaugos savanorių pajėgų Vyčio apygardos 5-osios rinktinės 506-osios kuopos kariais. O kur dar galimybė 
išmokti daugybės smagių ir naudingų dalykų. Ir nepamirštamas vienybės jausmas giedant „Tautišką giesmę“…

Pažintis su viduramžių 
ir šiandienos ginklais
„Roko kalavijas“ – puiki proga 

pagilinti istorijos žinias. Mat „Vidu-
ramžių pasiuntinių“ brolijos ginkla-
nešiai ne tik leido pasimatuoti riterių 
šalmus ar nusifotografuoti su įspū-
dingais dviejų rankų kalavijais, bet ir 
kiekvienam besidominčiajam mielai 
aiškino apie kiekvieno ginklo ypa-
tybes ir paskirtį. O besidominčiųjų 
netrūko. Prieš turnyro pradžią aplink 
kovų areną susirinko tiek žiūrovų, 
kad į priekines jų eiles nė uodas ne-
būtų snapo įkišęs. 

Kol riterius šarvavo jų ginklane-
šiai, heroldas aiškino turnyro taškų 
skaičiavimo sistemą. Tie, kurie ati-
džiai klausė jo pasakojimo, sužinojo, 
kad turnyrui naudojama ginkluotė, 
įskaitant šalmą, skydą ir kalaviją, 
sveria maždaug 35 kg. Nenuostabu, 
kad sunkiai ginkluoti riteriai taupė 
jėgas: iki pat kovos slėpėsi  pavėsį 
teikiančioje viduramžiškoje šėtroje. 

Pasigrožėti ir detaliau pasidomė-
ti viduramžių ginkluote nepraleido 
progos ir šiandieniniai šalies gynėjai: 
Krašto apsaugos savanorių pajėgų 
Vyčio apygardos 5-osios rinktinės 
506-osios kuopos kariai. Jie išban-
dė ir dviejų rankų kalavijų svorį, ir 
pėstininkams skirtus lengvesnius 
ginklus, įskaitant ir specialų kirvuką, 
skirtą riterių šarvams ardyti. 

Visi norintieji galėjo čia pat pa-
lyginti viduramžių karių ir šiuolai-
kinę ginkluotę: pasimatuoti ne tik 
riterio, bet ir šiandienio kario šalmą, 
užsivilkti jo liemenę, pabandyti pa-
kelti granatsvaidį ar pažvelgti pro 
automato AK-4 taikiklį. Ginkluotę 
demonstravo 506-osios kuopos ka-
riai. „Labai patiko karių nuoširdu-
mas. Stebėjausi, kaip kantriai jie 
mūsų šeimos jaunimui pasakojo 
apie kiekvieną ginklą. Net man, iki 
šiol nesidomėjusiai nei kariuomene, 
nei šautuvais, buvo labai įdomu pa-
siklausyti. Žinojau, kad mūsų rajo-
ne yra kariai. Bet niekada nebūčiau 
pagalvojusi, kad jie tokie šaunūs“, – 
įspūdžiais dalinosi pagyvenusi rokiš-
kėnė. Ir viduramžių, ir šiuolaikiniai 
kariai sulaukė didelio visuomenės 
dėmesio: prie šių palapinių netrūko 
lankytojų. 

Turnyro favoritas 
patyrė traumą
Dalyvauti „Roko kalavijo“ tur-

nyre atvyko penki riteriai. Dauguma 
jų – rokiškėnams dar nematyti. Kai 
kuriems riteriams šis turnyras – vie-
nas pirmųjų karjeroje. Neabejotinu 
favoritu laikytas riteris Artūras, kuris 
ir pernai žibėjo „Roko kalavijo“ tur-
nyre. Deja, jam šiemetinės varžybos 
nesusiklostė. Jis laimėjo antrąją tur-
nyro rungtį – kovas kalavijais. Deja, 
pergalė buvo pasiekta brangia kaina: 
riteris Artūras patyrė traumą ir nebe-
galėjo tęsti turnyro. 

Iki pat paskutiniosios rungties – 
kovų kalaviju ir mažuoju skydeliu 

„buckleriu“ – nebuvo aišku, kuris iš 
likusių keturių riterių laimės turnyrą. 
Susumavus visų trijų rungčių rezul-
tatus paaiškėjo, kad sėkmė nusišyp-

sojo riteriui Tomui. 
Tiesa, šįkart jis laimėjo ne tradicinį 

turnyrų prizą – kalaviją, o „Rokiškio 
Sirenos“ specialią dovaną – alebar-

dą. Ar sunku tapti riteriu, skinančiu 
pergales? Riteris Tomas Kazlauskas 
pasakojo, kad šiuo menu ir sportu 
užsiima jau gerus devynerius metus. 
Tik su patirtimi ateina pergalės. Jam 
pastarieji metai dosnūs sėkmingomis 
kovomis: 2016 m. Kauno Hanza die-
nų turnyre šis riteris iškovojo vieną 
garbingiausių riterių turnyrų trofėjų 
– Lietuvos kariuomenės vado kala-
viją. O dabar tarp savo trofėjų galės 
pakabinti ir alebardą: tokio ginklo jis 
iki šiol dar neturėjo. 

Viduramžių prekyvietė 
ir edukacijos
Tradicinis riterių turnyrų palydo-

vas – mugės. Ir šiemet rokiškėnai ga-
lėjo susipažinti su smagiais amatais: 
išmokti titnagu įskelti ugnį, išmokti 
šaudyti lanku, pinti įvairias gražmenas 
iš siūlų. Taip pat įsigyti tautodailinin-
kų dirbinių: megztų riešinių ir ranko-
mis tapytų puodelių, nertų krepšelių ar 
puošnių veltų aksesuarų. Taip pat savo 
dirbiniais akį džiugino medžio drožė-
jai.

Kam ne prie širdies žvangantys 
ginklai, galėjo pasimokyti Renesan-

so šokių kartu su darželio-mokyklos 
„Ąžuoliukas“ vaikais ir jų pedagogais.

Himną giedojo 
gausus rokiškėnų būrys
Vos pasibaigus riterių turnyrui, 

rokiškėnai būreliais traukė arčiau 
scenos. Prie jos tilpo ir tautiniais 
drabužiais pasidabinę senjorai, ir 
plienininais žirgais gausiomis pa-
jėgomis atgriaudėję Rokiškio bai-
keriai. Šviečiant jaunųjų šaulių 
laikomiems deglams, visi jie kartu 
giedojo „Tautišką giesmę“. Lietu-
vos himnas skambėjo ir ant Moškė-
nų piliakalnio, kur su rokiškėnais: 
politikais, savivaldybės specialis-
tais, tiesiog aktyviais miestelėnais jį 
giedojo ir 506-osios kuopos kariai. 
Panemunėlio bendruomenė rinkosi 
giedoti „Tautiškos giesmės“ Struvės 
lanko Gireišių punkte. Ir kitos rajono 
bendruomenės bei kolektyvai jungė-
si prie gražios iniciatyvos kartu su 
viso pasaulio lietuviais giedoti savąjį 
himną. 

„Rokiškio Sirena“ inform.

Moškėnų piliakalnio viršūnėje himną giedojo nemažai rokiškėnų: kariai, politikai, savivaldybės tarnautojai, miestelėnai.                                                                                       V. Stumbrio nuotr.

Riterių turnyro akimirka.

Rokiškėnų dėmesį traukė ne tik viduramžių, bet  ir šiandieninė karių savanorių ginkuotė.

Riteris Tomas Kazlauskas savo ginklų arse-
nalą papildė alebarda. 506-osios kuopos vadas kapitonas Sergej-

us Afanasjevas nepraleido progos iš arčiau 
apžiūrėti dviejų rankų kalaviją. 

„Rokiškio Sirenos“ archyvo nuotr.

Renesanso šokių pamoka su „Ąžuoliuko“ vaikais.
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STATYBINĖ ĮRANGA

• Parduodamas akumuliatorinis 
suktuvas Metabo BS14.4 Li. 
Galingas ir puikus suktuvas. Pilnas 
komplektas: suktuvas, dvi baterijos, 
pakrovėjas, lagaminas. Kaina 75 Eur. 
Tel. 8 611 13 499. Rokiškis
• 7 mm fanerą, 10 lakštų, 1500 x 
1500 mm. Kaina 6 Eur.  
Tel. 8 698 02 804. Rokiškis
•  4vnt.  8m  ilgio d160 ir 2vnt. d130, 
7m ilgio metalinius vamzdžius.  
Tel. 8 686 94 619. Rokiškis
• Mažai naudotą generatorių. Būklė 
9,5/10. Kaina 120 Eur.  
Tel. 8 600 03 137. Rokiškis
• 2 siaurojo geležinkelio bėgius. 
Kaina 70 Eur. Tel. 8 624 74 087. 
Rokiškis
• Storasienį metalinį vamzdį.  
Tel. 8 695 78 132. Rokiškis

PERKA

• Nupirkčiau dėvėtus, geros būklės 
3 plastikinius, varstomus langus ir 
duris. Tel. 8 605 22 152. Rokiškis
• Šios vasaros  pjovimo šieną 
rulonais ar ritiniais („kitkomis“).  
Tel. 8 670 97 023. Rokiškis
• Pirkčiau juodmargę karvę arba 
veršingą telyčią.  
Tel. 8 693 28 737. Rokiškis
• Pirkčiau nebrangų automobilį su 
TA. Siūlyti įvairius variantus. Kaina 
400 Eur.  
Tel. 8 625 46 651. Rokiškis
• Perku Samsung mobiliuosius 
telefonus.  
Tel. 8 604 01 912. Rokiškis
• Pirkčiau rusišką ruloninį presą. Gali 
būti su defektu. Kaina sutartinė.  
Tel. 8 604 73 543. Rokiškis
• Pirkčiau pamatinius blokus ir 
naudotą šiferį. 
Tel. 8 621 00 091. Rokiškis
• Pirkčiau traktorių T25.  
Tel. 8 698 11 447. Rokiškis
• Rokiškio mieste senamiestyje 

pirkčiau 1 kambario butą  (1-2 
aukštas). Tel. 8 607 47 862. Rokiškis

SIŪLO DARBĄ

• Reikalingas meistras padaryti 
laiptus. Tel. 8 626 69 642. Rokiškis
• Ieškau žmogaus su transportu, kuris 
galėtų pasikrauti ir parvežti 20 rulonų 
šieno nuo Nevierių iki Laibgalių. 
Kainą susiderintumėme.  
Tel. 8 612 77 471. Rokiškis
• Reikalingas asmuo, galintis 
susmulkinti medžio, krūmo šakas.  
Tel. 8 610 01 589. Rokiškis
• Reikalingas ekskavatorininkas, 
turintis SM kategoriją. 
Tel. 8 613 41 207. Rokiškis
• Reikalingi dažytojai su patirtimi. 
Darbo vieta: ŠVEDIJA (Stokholmas). 
Atlyginimas: VALANDINIS. 
Oficialus įdarbinimas į švedišką 
įmonę. aplavko@gmail.com ;  
tel: +46729003472.  
Tel. 8 679 71 903. Vievis

TRANSPORTO PRIEMONĖS

• Dviratį mergaitei. Kokybiškas 
aliuminio rėmas, 20 colių ratai. 
Šalmas – dovanų. Kaina derinama su 

rimtu pirkėju. Kaina 120 Eur.  
Tel. 8 633 19 142. Rokiškis
• Neveikiančią šieno rinktuvę, tinka 
rulonams vežti. Kaina 450 Eur.  
Tel. 8 614 52 561. Utena
• Automobilį. Pilnas elektros 
paketas, šildomos sėdynės. Du 
dujų balionai, sumontuoti po antros 
eilės sėdynėmis. Likusios sėdynės 
susilanksto į dugną. Automatinės abi 
durys ir bagažinės dangtis (veikia 
nuotoliniu būdu). Naujos padangos.
Turi smulkių trūkumų.  

Kaina 3000 Eur. Tel. 8 677 08 977. 
Rokiškis
• 1997 m, dyzelis, TA iki 18/07, 
puikiai važiuoja. Kaina 290 Eur.  
Tel. 8 675 13 655. Rokiškis
• Golf 3 kablį. Tel. 8 643 33 201. 
Rokiškis
• Tvarkingą motociklą 250c. TA iki 
2019 04 04. Kaina 600 Eur.  
Tel. 8 677 51 551. Rokiškis
• 2002 m. Ford mondeo 2.0 
dyzelinas, hečbekas, TA iki 2018 
09 mėn. Tvarkinga, yra kablys, 
padangos r 16. Kaina negalutinė. 
Kaina 1250 Eur.  
Tel. 8 692 05 190. Zarasai
• Priekabą lengvajam automobiliui su 
dokumentais yra TA. Ta iki 2019-02. 
Kaina 250 Eur.  
Tel. 8 694 29 339. Rokiškis
• 1998 m Opel Astra, dyzelinas, yra 
kuro sistemos gedimas.  
Tel. 8 686 98 840. Rokiškis
• 2009 metų Opel Zafira 1,6 
benzinas.  
Tel. 8 699 86 773. Rokiškis
• Audi A6, 2002 m., 1.9 l., tdi, 81 
kw, juoda, iš Vokietijos, universalas, 
TA dvejiems metams. 
 Kaina 2950 Eur. Tel. 8 628 87 687. 
Rokiškis
• Naują vyrišką hibridinį dviratį.  
Diskiniai-hidrauliniai stabdžiai, 24 
pavaros, aliuminis MCKENZIE 
rėmas.  
Tel. 8 611 27 116. Rokiškis
• Vyrišką miesto dviratį su diskiniais 
- hidrauliniais stabdžiais. Rėmas XL, 
aliuminis, 24 pavaros, puiki būklė. 
Tel. 8 611 27 116. Rokiškis

ŽEMĖS ŪKIO TECHNIKA

• GAZ-51 linges.  
Tel. 8 616 27 167. Rokiškis
• Arklinį plūgą, galima naudoti 
sodybos papuošimui.  
Tel. 8 643 33 201. Rokiškis
• Linges GAZ-51.  
Tel. 8 616 27 167. Rokiškis
• Frontalinį krautuvą MTZ82. 
Kaina 500 Eur. Tel. 8 650 78 042. 
Rokiškis
• SMD-18 variklio (kombaino Niva) 
starterį. Kaina 50 Eur.  
Tel. 8 600 54 733. Rokiškis

Ieškokite MAXIMA ir
IKI prekybos centruose!

Sveikiname
Sveikiname Zenoną Jasiūną 

jubiliejaus proga. 
Žiobiškio klubo medžiotojai

Asociacija senovinės technikos klubas „Ekipažas“ kvietė visus istorinių motociklų ir 
automobilių savininkus į istorinės technikos sąskrydį „Rokiškis Retro ‘17“, kuris vyko 
liepos 8 – 9 dienomis.
Sąskrydžio maršrutas nusidriekė vaizdingais Rokiškio rajono keliais: Sodyba 
„Sartakampis“, Margėnų k. – Sartų ežero apžvalgos bokštas, Baršėnų k. – Kriaunos – 
Obeliai – Rokiškis – Margėnų k.
Viena iš sąskrydžio programos dalių buvo šių transporto priemonių paradas 
Nepriklausomybės aikštėje. Parodoje išvysti senoviniai automobiliai, kurie kažkada 
buvo natūralus ir įprastas dalykas, tačiau dabar jie yra automobilių dizaino pavyzdys, 
stebinantis savo solidumu bei gausa. 
Kiekvienam tai buvo puiki galimybė prisiliesti prie dizaino istorijos,  susipažinti su 
eksponatų praeitimi, įvertini jų pokyčius.

Istorinių transporto priemonių paradas
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Ieškokite MAXIMA ir
IKI prekybos centruose!

Rudolfo Lymano muzi-
kos mokyklos kanklininkių 
ansamblis ,,Radastėlė“ va-
dovaujamas kanklių moky-
tojos Emilijos Repšienės su 
savo kanklininkėmis: Goda 
Raugaite, Gerda Raugaite, 
Fausta Šeškute, Gabriele 
Stanišauskaite, Kamile Ra-
gėnaite ir Eivile Spundze-
vičiūte dalyvavo birželio 
30-liepos 3 dienomis vyku-
sioje XI Lietuvos kanklinin-
kų stovykloje ,,Skamban-
tys kankleliai 2017“, skirta 
Tautinio kostiumo ir pilia-

Jaunieji Rokiškio kanklininkai 
džiugino koncertais

kalnio metams bei Lietuvos 
valstybės atkūrimo šimtme-
čiui paminėti. Stovvykloje 
buvo 143 kanklininkai iš vi-
sos Lietuvos. 

Mergaitės atliko visą 
,,Skambančių kanklelių pro-
gramą. Gerda ir Goda Raugai-
tės dar pagrojo sutartinę lamz-
deliais kaip atskirą numerį. 
Turėjome didelę galimybę 
daug pamatyti. Vyko tautinio 
kostiumo pristatymas, pa-
žintinė ekskursija po Utenos 
krašto piliakalnius, pynėme 

aukštaitiškas juostas,klausė-
mės prof. A. Vyžinto apžval-
gos apie tradicinį kankliavimą 
Lietuvoje- kas aktualu šian-
dien. Liepos 1-ąją Utenos raj. 
Užpalių Švč. Trejybės bažny-
čioje vyko koncertas ,,Skam-
bėkite kanklės“ Liepos 2 -ają 
vyko koncertas ,,O kieno žali 
sodai“ Sudeikių visuomenei.  
Vakarais vykdavo  diskotekos, 
mokėmės liaudiškų šokių bei 
ratelių, susidraugavome su 
kolektyvais.

„Rokiškio Sirenos“ 
inform.

Rudolfo Lymano muzikos mokyklos kanklininkės.                                                                           Mokyklos archyvo nuotr.

Obelių savarankiško gyvenimo 
namuose – kitokia Valstybės diena

Valstybės dieną Obelių savarankiško gyvenimo namų gyventojai bei svečiai varžėsi šaškių turnyre. 
Organizatorių archyvo nuotr.

Valstybės (Lietuvos kara-
liaus Mindaugo karūnavi-
mo) diena Obelių savaran-
kiško gyvenimo namuose 
paminėta kiek kitaip. 

Šių namų bendruomenė 
pristatė  šių namų gyventojų 
Ilonos ir Edvardo kūrybos 
darbų parodą, apie  Liepos 

6-osios svarbą Lietuvai  kal-
bėjo Laisvės kovų ir istorijos 
muziejaus Obeliuose istorikas 
A. Dručkus. Jaunasis šaulys 
M. Paukšta smuiku atliko ke-
letą muzikinių kūrinių. Vyko 
Valstybės dienos šaškių asme-
ninis  turnyras. Prie šaškių len-
tų savo proto galią pasitikrinti 
susėdo  senjorai ir jaunimas,L.

Grigonio – Užpalio Rokiš-
kio 509 kuopos Obelių būrio 
jaunieji šauliai. Po įtemptos 
kovos paaiškėjo turnyro nu-
galėtojai. Pirmąją vietą,  me-
dalį ir taurę  iškovojo SGN 
gyventojas E. Baltrušis, II 
vietą iškovojo B. Laškovas, 
III vietą - V. Kopylovas. 

Organizatorių inform.

Liepos 8-ąją rokiškėnus 
džiugino seniai matytas regi-
nys – virš miesto ratus suko 
lėktuvai (nuotr.) ir įvairios 
skraidyklės. „Prisiminėme, 
kad aerodromą turime“, – 
taip, žvalgydamiesi į dangų, 
kalbėjo miesto gyventojai.

Liepos 7-9 dienomis Rokiš-
kio aerodrome vyko Lietuvos 
ultralengvųjų orlaivių pilotų sąs-
krydis. Jo programoje – ir ultra-
lengvųjų lėktuvų, ir motoskrai-
dyklių bei motoparasparnių 
parodomieji skrydžiai.

„Rokiškio Sirena“ inform.

Rokiškio padangę raižė lėktuvai

Rokiškio rajono neįgaliųjų draugija liepos 20 dieną organizuoja ekskursiją 
į Šilutę. Kelionės metu plauksime laivu, ragausime žuvienės, aplankysime 
Rusnę, Ventę, Mingę, Kintus, Švėkšną. 

Kelionės kaina – 35 Eur vienam asmeniui. 
Išvykstame nuo draugijos 5.00 val. 

Tel. (8-458) 31262, (8-686) 23859

BUITINĖ TECHNIKA

• Mažai naudotą dujinę viryklę su 
orkaite. Kaina 30 Eur.  
Tel. 8 686 26 668. Rokiškis
• Parduodu senovinę rankinę siuvimo 
mašiną. Kaina 40 Eur.  
Tel. 8 625 69 936. Rokiškis
•  Mikrobangų krosnelę LG, balta. 
Kaina 25 Eur. Tel.  
8 605 25 460. Rokiškis
• Parduodu naudotą dujinę viryklę 4 
degiklių ,viskas veikia. Kaina 70 Eur. 
Tel. 8 616 09 390. Rokiškis
• Naują,  nenaudotą  su garantija (1,5 
metų ) hidroforą. Kaina 55 Eur.  
Tel. 8 613 17 079. Rokiškis

DOVANOJA

• Šuniuką, gimęs 2017 kovo 29 
d. Dovanojų arba parduodu už 
simbolinę kainą. Tel. 8 682 40 761. 
Rokiškis
• Dovanojami mieli, išdykę, 
savarankiški ir tvarkingi 2 mėn. 
kačiukai.  
Tel. 8 645 16 991. Rokiškis
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12 05:00 LRT radijo žinios

05:05 Stilius
05:45 Klausimėlis
06:05 Labas rytas, Lietuva
09:10 Komisaras Reksas 
10:00 Komisaras 
Štolbergas
11:00 Aukštuomenės 
daktaras 1 
11:50 Emigrantai
12:40 „Kas ir kodėl?"
13:10 Klauskite daktaro
14:00 Žinios
14:15 Laba diena, Lietuva
16:30 Seserys 
17:30 Žinios 
18:00 „Kas ir kodėl?"
18:30 Aukštuomenės 
daktaras 1 
19:15 Klausimėlis
19:30 Gyvenimas

20:30 Panorama
21:00 UEFA Čempionų lygos 
kvalifikacija
23:05 Trumposios žinios
23:10 Klausimėlis
23:30 Svetimšalė 1 
00:25 Stop juosta
01:00 LRT radijo žinios
01:05 Detektyvas Monkas 1 
02:00 LRT radijo žinios
02:10 Komisaras Reksas 16 
03:00 LRT radijo žinios
03:10 Klauskite daktaro
04:00 LRT radijo žinios
04:05 Gyvenimas

06:10 Teleparduotuvė
06:25 Kempiniukas Plačiakelnis
06:55 Simpsonai
07:55 Rezidentai
08:55 Meilės sūkuryje
10:00 TV Pagalba

12:00 Tėvelio dukrytės
13:00 Kempiniukas Plačiakelnis
13:30 Simpsonai
14:30 Pažadėtoji
15:30 Pamilti vėl
16:30 TV Pagalba
19:30 Tėvelio dukrytės
21:00 2 Barai
21:30 TV3 vakaro žinios
22:25 Vikingų loto
22:30 16 kvartalų
00:35 Nusikalstami protai. Kitapus 
sienų
01:30 APB
02:20 Amerikietiška siaubo istorija

06:40 Didysis žvejys 2
07:05 Ogis ir tarakonai 
07:30 Tomo ir Džerio šou 
07:55 Volkeris, Teksaso reindžeris 
09:50 24 valandos
10:35 Yra, kaip yra

11:35 24 valandos
12:35 Bus visko
13:30 Amžina meilė 
15:30 Dvi širdys 
16:30 Labas vakaras, Lietuva
17:35 24 valandos
18:30 Žinios
19:30 KK2
20:00 Visi vyrai - kiaulės... 2 
21:00 Vaikai šėlsta 
21:30 Žinios
22:15 Sukčiai
00:10 Persekiotojas 
01:05 Judantis objektas 
02:00 Begėdis 

06:40 Džeikas, Storulis ir šuo 
07:35 Diagnozė - žmogžudystė 
08:35 Tokia tarnyba 
09:30 Voratinklis 
10:30 44-as skyrius 
11:35 Prokurorų patikrinimas 

12:45 Muchtaro sugrįžimas
13:50 Diagnozė - žmogžudystė 
14:50 Tokia tarnyba 
15:45 Prokurorų patikrinimas 
16:55 Muchtaro sugrįžimas
18:00 Info diena
18:30 Savas žmogus 
19:30 Voratinklis
20:30 Pagalbos skambutis
21:00 Pekino ekspresas
23:10 Nuogas ginklas 33
00:45 Visa menanti 
01:35 Džeikas, Storulis ir šuo 
02:25 Penktoji pavara 
03:10 Pagalbos skambutis
03:35 Penktoji pavara 

05:15 Neišsižadėk
06:00 Laukinė Australija
06:20 Programa
06:24 TV parduotuvė
06:40 Krokodilų koledžas

07:20 Nuoga tiesa
09:20 Neišsižadėk
10:25 Albanas
11:30 Admirolas
12:35 Chiromantas
13:35 Merdoko paslaptys
14:40 TV parduotuvė
14:55 Albanas
16:00 Reporteris
16:50 Likimo melodija
18:00 Reporteris
18:55 Chiromantas
20:00 Reporteris
21:00 Vasara tiesiogiai 
21:30 Admirolas
22:30 Reporteris
23:15 Vasara tiesiogiai 
23:45 Likimo melodija
00:45 Leningradas. Pokario gatvės
01:50 Reporteris
02:35 Vasara tiesiogiai 
02:55 Neišsižadėk
03:40 Admirolas
04:30 Merdoko paslaptys

06:05 Labas rytas, Lietuva
09:05 Senis 
10:05 Komisaras Štolbergas
11:05 Aukštuomenės 
daktaras 1 
11:50 Svarbios detalės
12:45 Žaidimas „Kas ir 
kodėl?"
13:10 Klauskite daktaro
14:00 Žinios
14:15 Laba diena, Lietuva
16:30 Seserys 
17:30 Žinios 
18:00 Žaidimas „Kas ir 
kodėl?"
18:30 Aukštuomenės 
daktaras 1 
19:15 Klausimėlis
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13 05:00 LRT radijo žinios
05:05 Svarbios detalės
06:05 Labas rytas, Lietuva
09:05 Senis (Der Alte)
10:05 Komisaras 
Štolbergas
11:05 Aukštuomenės 
daktaras 1 
11:50 Gyvenimas
12:45 „Kas ir kodėl?"
13:10 Klauskite daktaro
14:00 Žinios
14:15 Laba diena, Lietuva
16:30 Seserys 
17:30 Žinios 
18:00 „Kas ir kodėl?"
18:30 Aukštuomenės 
daktaras 1 
19:15 Klausimėlis
19:30 Specialus tyrimas
20:30 Panorama

20:55 Dėmesio centre
21:20 Svarbios detalės
22:10 Trumposios žinios
22:15 Auksinis protas
23:25 Trumposios žinios
23:30 Svetimšalė 1 
00:25 Atspindžiai
01:00 LRT radijo žinios
01:05 Detektyvas Monkas 2
02:00 LRT radijo žinios
02:05 Komisaras Štolbergas
03:10 Klauskite daktaro
04:00 LRT radijo žinios
04:05 Specialus tyrimas

06:10 Teleparduotuvė
06:25 Kempiniukas Plačiakelnis
06:55 Simpsonai
07:55 Rezidentai
08:55 Meilės sūkuryje
10:00 TV Pagalba
12:00 Tėvelio dukrytės

13:00 Kempiniukas Plačiakelnis
13:30 Simpsonai
14:30 Pažadėtoji
15:30 Pamilti vėl
16:30 TV Pagalba
18:30 TV3 žinios
19:30 Tėvelio dukrytės
21:00 2 Barai
21:30 TV3 vakaro žinios
22:30 Gynybos kodas
00:25 Nusikalstami protai.
 Kitapus sienų
01:15 APB
02:05 Amerikietiška siaubo 
istorija

06:40 Didysis žvejys 2 
07:05 Ogis ir tarakonai 
07:30 Tomo ir Džerio šou 
07:55 Volkeris, Teksaso reindžeris 
09:50 24 valandos
10:35 Yra, kaip yra

11:35 24 valandos
12:35 Bus visko
13:30 Amžina meilė 
15:30 Dvi širdys 
16:30 Labas vakaras, Lietuva
17:35 24 valandos
18:30 Žinios
19:30 KK2
20:00 Visi vyrai - kiaulės... 2 
21:00 Vaikai šėlsta 
21:30 Žinios
22:15 Zodiakas
01:20 Judantis objektas 
02:15 Alchemija. VDU karta
02:45RETROSPEKTYVA

06:40 Džeikas, Storulis ir šuo 
07:35 Diagnozė - žmogžudystė 
08:35 Tokia tarnyba 
09:30 Voratinklis 
10:30 44-as skyrius 
11:35 Prokurorų patikrinimas 

12:45 Muchtaro sugrįžimas
13:50 Diagnozė - žmogžudystė 
14:50 Tokia tarnyba 
15:45 Prokurorų patikrinimas 
16:55 Muchtaro sugrįžimas
18:00 Info diena
18:30 Savas žmogus 
19:30 Voratinklis
20:30 Savaitės kriminalai
21:00 Palikti vandenyne
22:40 Pekino ekspresas
00:45 Visa menanti 
01:35 Džeikas, Storulis ir šuo 
02:25 Savas žmogus 
04:40 Savaitės kriminalai

05:15 Neišsižadėk
06:00 Laukinė Australija
06:20 Programa
06:24 TV parduotuvė
06:40 Krokodilų koledžas
07:20 Nuoga tiesa

09:20 Neišsižadėk
10:25 Albanas
11:30 Admirolas
12:35 Chiromantas
13:35 Merdoko paslaptys
14:40 TV parduotuvė
14:55 Albanas
16:00 Reporteris
16:50 Likimo melodija
18:00 Reporteris
18:55 Chiromantas
20:00 Reporteris
21:00 Vasara tiesiogiai 
21:30 Admirolas
22:30 Reporteris
23:15 Vasara tiesiogiai 
23:45 Likimo melodija
00:45 Leningradas. 
Pokario gatvės
01:50 Reporteris
02:35 Vasara tiesiogiai 
02:55 Neišsižadėk
03:40 Admirolas
04:30 Merdoko paslaptys

19:30 Lietuvos kolumbai
20:30 Panorama
21:00 Duokim garo!
22:30 Trumposios žinios
22:35 Virš įstatymo 
00:25 Lietuva mūsų lūpose
01:00 LRT radijo žinios
01:05 Detektyvas Monkas 2 
02:00 LRT radijo žinios
02:05 Komisaras Štolbergas
03:05 Lietuvos kolumbai
04:00 LRT radijo žinios
04:05 Romo Dambrausko 
koncertas

06:10 Teleparduotuvė
06:25 Kempiniukas Plačiakelnis
06:55 Simpsonai
07:55 Rezidentai

08:55 Meilės sūkuryje
10:00 TV Pagalba
12:00 Tėvelio dukrytės
13:00 Kempiniukas Plačiakelnis
13:30 Simpsonai
14:30 Pažadėtoji
15:30 Pamilti vėl
16:30 TV Pagalba
18:30 TV3 žinios
19:30 Bembis
21:00 Iksmenai
23:40 Nepatyręs
01:45 Gynybos kodas

06:40 Didysis žvejys 2 
07:05 Ogis ir tarakonai 
07:30 Tomo ir Džerio šou 
07:55 Volkeris, Teksaso reindžeris 
09:50 24 valandos

10:35 Yra, kaip yra
11:35 24 valandos
12:35 Nuo... Iki...
13:30 Amžina meilė 
15:30 Dvi širdys 
16:30 Labas vakaras, Lietuva
17:35 24 valandos
18:30 Žinios
19:30 KK2 penktadienis
21:00 Kruvinas deimantas
23:55 Oušenotryliktukas
02:10 Zodiakas

06:40 Džeikas, Storulis ir šuo 
07:35 Diagnozė - žmogžudystė
08:35 Tokia tarnyba 
09:30 Ekstrasensų mūšis 
11:35 Prokurorų patikrinimas 
12:45 Muchtaro sugrįžimas

13:50 Diagnozė - žmogžudystė 
14:50 Tokia tarnyba 
15:45 Prokurorų patikrinimas 
16:55 Muchtaro sugrįžimas
18:00 Info diena
18:30 Savas žmogus 19:30 
Amerikietiškos imtynės 
21:30 Galva ar uodega
23:35 Palikti vandenyne
01:15 Visa menanti 
02:00 Džeikas, Storulis ir šuo 
02:45 Galva ar uodega

05:15 Neišsižadėk
06:05 Krokodilų koledžas
06:20 Programa
06:24 TV parduotuvė
06:40 Krokodilų koledžas
07:20 Nuoga tiesa

09:20 Neišsižadėk
10:25 Albanas
11:30 Admirolas
12:35 Chiromantas
13:35 Merdoko paslaptys
14:40 TV parduotuvė
14:55 Albanas
16:00 Reporteris
16:50 Likimo melodija
18:00 Reporteris
18:55 Chiromantas
20:00 Reporteris
20:30 Moterų daktaras
22:30 Reporteris
23:00 0 laipsnių (36)
23:05 Bitininkas 
01:15 Leningradas. 
Pokario gatvės
03:10 Krokodilų koledžas
03:40 Admirolas
04:30 Merdoko paslaptys

AUTOMOBILIŲ DALYS

• Parduodu įvairias, naujas VAZ, 
ŽIGULI dalis.  
Tel. 8 692 49 480. Rokiškis
• Vasarines Continental padangas 
R-16.215.60. Padangų protektoriaus 
gylis 7 mm. Kaina 85 Eur.  
Tel. 8 600 65 951. Kupiškis
• Nebrangiai Opel Vectra 2l 74 kw 
dyzelio turbiną, vairą su apsaugos 
pagalve, magnetolą.  
Tel. 8 673 32 169. Rokiškis
• Vairuotojo pusės el. veidrodėlį. 
Kairės pusės pusašį.  
Tel. 8 674 32 962. Rokiškis
• Dalimis VW, Audi automobiliai.  
Audi a6 2000 m 2. 5tdi sedanas ir 
universalas.  Audi a4 1998m 1. 9 tdi 
sednas ir universalas VW Passat b5 ir 
b5 plius VW Sharan 1998 m. ir 2002 
m. Kaina 10 Eur.  
Tel. 8 628 87 687. Rokiškis
• Audi A6, C5 dalimis. Spalvos 
kodas LZ5K. Yra veidrodėliai, 

bagažinės dangtis su blenda, galinis 
bamperis, kapotas, traversas, 1.9, tdi, 
81 kw., kulysa, kuro bakas, galinis 
tiltas, stabdžių suportai, priekinis ir 
galinis stiklas, visi stiklų pakėlėjai. 
Tel. 8 662 18 822. Rokiškis
• GAZ 21 VOLGOS variklį, 
pavarų dėžę, priekinį tiltą, ratus su 
padangomis ir kitas detales.  
Tel. 8 611 27 116. Rokiškis

BALDAI

• Už simbolinę kainą prieškambario 
komplektą. Tel. 8 624 30 623. 
Rokiškis
• Parduodu dėvėtą kampą, be 
miegamo mechanizmo. Tvarkingas, 
saugotas, susideda iš trijų dalių. 
Veliūras jau pasitrynęs, todėl kaina 
nedidelė. Kaina 80 Eur.  
Tel. 8 604 53 770. Rokiškis
• Nebrangiai geros būklės viengulį 
čiužinį.  
Tel. 8 678 56 143. Rokiškis

• Minkštą dalį: sofą- lovą ir du 
fotelius taip pat staliuką.  
Tel. 8 605 39 819. Rokiškis
• Geros būklės kampą „Žalgiris“ su 
miegamąja dalimi, patalynės dėže. 
Išmatavimai iki kampo 2,38 ir 3,00 
m. Kaina 200 Eur.  
Tel. 8 608 01 230. Rokiškis
•  Nenaudotas metalines lovas.  
Tel. 8 617 35 437. Rokiškis

KITA

• Parduodamas riedis (hoverboard), 
idealios būklės. Greitis  12-15 

km/h. Ratlankių skersmuo  25,4 
cm).  Visiškai įkrautas įveikia 20 
km. Komplekte kroviklis, pultelis, 
transportavimo krepšys, bluetooth 
ryšiu valdomas grotuvas. 
• Kaina 270 Eur. Tel. 8 657 60 692. 
Rokiškis
• Storasienę cisterną. Talpa apie 3 
tonas. Tel. 8 643 33 201. Rokiškis
• Du kilimus, vieneto kaina 10 Eur. 
Tel. 8 624 30 623. Rokiškis
• Pigiai pianiną „Zaria“.  
Tel. 8 624 30 623. Rokiškis
• Aukštos kokybės, 6 mm medžio 
pjuvenų granules. Kaina 135 Eur. 
Tel. 8 603 05 033. Rokiškis
• Parduodame aukštos kokybės 

briketus. Kaina 107 Eur.  
Tel. 8 603 05 033. Rokiškis
• Dvejas baltas medines duris. 
Vienoms nėra staktų. Taip pat trejas 
medines duris be staktų. 
 Tel. 8 685 80 515. Rokiškis
• Parduodu šulinio ritinius ir 
dangčius jiems. Tel. 8 622 71 455. 
Rokiškis
• Gal kas gali padovanoti balkono 
langus?  
Tel. 8 608 36 512. Rokiškis
• Gal kas gali padovanoti spintą ar 
talpią sekciją? 
 Tel. 8 608 36 512. Rokiškis
• Nerūdijančio metalo grandinę, 
tinkančią rakinti valtį.  
Tel. 8 695 78 132. Rokiškis
• Akvariumą. 25 litrai, dangtis, 
apšvietimas, filtras, šildytuvas, 
termometras, akmenukai.  
Kaina 35 Eur. Tel. 8 685 80 515. 
Rokiškis
• 1000 l talpą. Kaina 50 Eur.  
Tel. 8 650 51 598. Rokiškis
• Žvejybai dėžutėje apie 30 vnt. 
sliekų.  
Tel. 8 605 26 260. Rokiškis

NEKILNOJAMASIS TURTAS

• Parduodamas rąstinis namas 
(73 kv.m.) Geležinkeliečių g., 
Rokiškyje. Name sudėti plastikiniai 
langai. Apšildomas kūrenant kietą 
kurą.  Namui priklauso didelis 30 a. 

sklypas, mediniai ūkiniai pastatai ir 
pirtis. Kaina 12000 Eur.  
Tel. 8 640 32 442. Rokiškis
• Pastatą su 3,23 arų sklypu, 97,37 
kv.m, dalis langų plastikiniai, šarvo 
durys, vandentiekis, kanalizacija, 
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dušas ir wc kartu, šildymas kietu 
kuru. Patogus susisiekimas su miesto 
centru. Yra pramoninė virtuvė, 
pritaikyta gaminti maistą dideliais 
kiekiais. Kaina 30000 Eur.  
Tel. 8 640 32 442. Rokiškis
• 57 arų sodybos sklypą su 

gyvenamuoju namu, klojimu, kalve, 
tvartu, klėtimi, šuliniu, sodu ir 
šimtamečiais medžiais. Autentiškame 
1912 m. statytame rąstiniame name 
(96,24 kv.m)  keturi kambariai ir 
virtuvėlė.  Šildymas kietu kuru, dvi 
krosnys. Kaina 7000 Eur. 
• Tel. 8 640 32 442. Rokiškis
• Sodybą vaizdingoje kalnuotoje 
vietovėje, kur atsiveria gražūs 
natūralios gamtos vaizdai. 

Rąstiniame 1974 m. statytame name 
yra 141,75 kv m, 3 kambariai ir 
virtuvė. 30 a sklype yra pirtis, ūkinis 
pastatas, kuriame yra daržinė ir 
tvartas. Kaina 15400 Eur.  
Tel. 8 640 32 442. Rokiškis
•  Sodybą Panemunėlyje. 41 aro 
sklypas, ūkiniai pastatai (garažas, 
malkinė, rūsys), yra vandentiekis, 
kanalizacija. Name  (185,70 kv.m) 
įrengta vandens filtravimo sistema, 
akumuliacinė, šiuolaikinė šildymo 
sistema, sudėti plastikiniai vitrininiai 
langai. Kaina 19000 Eur.  
Tel. 8 640 32 442. Rokiškis
• 1 kambario butą P. Širvio g .(4 
aukštas iš 5). Tel. 8 621 54 220. 
Rokiškis. Tel. 8 680 22 353. Rokiškis
• Parduodamas sodo namelis su 
sklypu sodų bendrijoje „Aidas“. 
Sklype yra šiltnamis, sandėliukas, 
vaismedžiai ir vaiskrūmiai. 
Netoliese yra tvenkinys ir miškas. 
Puikus privažiavimas. Šalia viešojo 
transporto stotelė. NT agentai 
nepageidaujami. Kaina 3500 Eur.  
Tel. 8 621 81 607. Rokiškis
• 6 a sodą su nameliu Kavoliškyje, 
Rokiškio r. Sode yra obelų, slyvų, 
vyšnių, agrastų, serbentų, senas 
šiltnamis. Didelė dalis užsodinta 
dobilais. Namelyje du poilsio 
kambariai, sandėliukas. Parduodama 
su visais esamais įrankiais ir 
priemonėmis. Tel. 8 458 53 389. 
Rokiškis
• Namą Pandėlio centre, 67 kv. 
m gyvenamo ploto, 34 arai žemės 
aplink namus, yra kanalizacija, 
šulinys, garažas, ūkinis pastatas 
netoliese parduotuvės, mokykla, 
darželis. Kaina sutartinė. Galimi 
keitimai ir kiti variantai.  
Tel. 868416166. Tel. 8 610 30 300. 
Rokiškis
• Namą Aukštakalniuose. Plotas 
163 m². Du aukštai. 5 kambariai. 
Šildymas kietu kuru. Sklypo plotas 
30 arų namu valdos. Taip pat yra 
3 ha žemės. Netoli ežeras. Sklype 
yra garažas ir pagalbiniai pastatai. 
Daugiau informacijos telefonu. Kaina 
derinama. Kaina 25000 Eur.  
Tel. 8 696 98 821. Vilnius
• 1 kambario butą su daliniais 
patogumais apšiltintame name. Šarvo 
durys, plastikiniai langai. Yra žemės. 
Galima gyventi iš karto.  
Tel. 8 618 53 925. Rokiškis
• 8 a sklypą Jakšto g. 16 A, 
mažaaukščių gyvenamų namų 
kvartale. Kaina 4000 Eur.  
Tel. 8 658 96 723. Rokiškis
• Rąstinį gyvenamą namą su sklypu 
yra mansarda, 120 kv. m, sklypas 9 a. 
Adresas - Laisves g. 18. Kaina 20000 
Eur. Tel. 8 658 96 723. Rokiškis
• Sodą su mūriniu nameliu.  
Tel. 8 687 97 970. Rokiškis
•  Trijų kambarių butą Juodupėje, 
antras aukštas. Tel. 8 626 72 639. 
Rokiškis
• Sodybą Nevierių kaime. Pastatai: 
gyvenamasis namas, klėtis, ūkinis 
pastatas, du garažai, lauko virtuvėlė, 
pirtelė, neseniai iškastas tvenkinys.  
Tel. 8 626 72 639. Rokiškis
•  81 kv. m 4 kambarių butą 
Rokiškyje, Vilties g., 4 aukšte iš 5. 
Bute 3 balkonai, sudėti plastikiniai 
langai, šarvo durys. Kaina 25000 Eur. 
Tel. 8 618 53 522. Rokiškis
• Sodybą gražioje aplinkoje, šalia 
miško. Iciūnų kaime, iki Rokiškio 
- 6 km iki Vyžuonos ežero - 1 
km. Namas gyvenamas, įrengtas 
(vandentiekis, nuotekos). Yra 
ūkiniai pastatai, garažas, pirtelė, 
rūsys. Žemės valda - 1 hektaras. 
Kaina 19000 Eur. Tel. 8 672 39 152. 
Rokiškis
• Sodybą Lašų k. vienkiemyje, 0,42 
ha namų valdos. Šalia parduodama ir 
3 ha žemės sklypas.  
Tel. 8 678 74 023. Rokiškis
• Pigiai apleistą vienkiemį, 15 km 
nuo Rokiškio, Čedasų kryptimi.  
Tel. 8 656 84 147. Rokiškis

• Parduodamas sodas su visais 
įmanomais priedais: dviejų aukštų 
namukas su duonkepe krosnimi, 
šiltnamis, papildomas namukas, 
prūdelis, obelys ir jei suskubsit, 
pilnai apsodintas daržas.  
Tel. 8 606 83 980. Rokiškis
• Žiemą gyvenamą namą sodų 
bendrijoje, Uljanavos k. Šildomas 
kietu kuru, yra vietinė kanalizacija, 
šulinys, šiltnamis, dalis kūdros. Arba 
keičiamas į butą su priemoka. Kaina 
derinama. Kaina 20000 Eur.  
Tel. 8 603 57 235. Rokiškis
• Namą Čedasuose. Yra lauko 
virtuvė, garažas ir ūkiniai pastatai. 
Kaina 5500 Eur. Tel. 8 621 96 101. 
Rokiškis
• 2 kambarių butą Bajorų miestelyje. 
Butas įrengtas, yra baldai, šarvuotos 
durys, plastikiniai langai, įstiklintas 
balkonas, pirmas aukštas iš dviejų. 
44,90 kv.m., į kainą įskaičiuotas 
sandėlys rūsyje 12  kv.m, tvartas, 
žemės plotas 10 a. Kaina 12000 Eur. 
Tel. 8 611 11 842. Rokiškis

PASLAUGOS

• Automobilių stiklų tamsinimas, 
keitimas. Pastatų stiklų tamsinimas. 
Stiklų dekoravimas. Stiklų 
šarvavimas. Reklamos gamyba, 
paruošimas, klijavimas. www.
shirenzo.lt Vilnius-Kupiškis. 
DARBAI ATLIEKAMI IŠ ANKSTO 
SUSITARUS.  
Tel. 8 608 03 391. Rokiškis
• Operacinės sistemos instaliavimas 
ir derinimas, antivirusinės programos 
diegimas, Microsoft Office programų 
diegimas.  
Tel. 8 624 49 340. Rokiškis

NUOMA

• Jauna tvarkinga dirbanti pora ieško 
išsinuomoti 1-2 kambarių butą . 
Domina su baldais.  
Tel. 8 621 75 943. Rokiškis
• Ieškau nuomojamo buto ar 
kambario. Kaina nuo 100 iki 200. 
Kaina 200 Eur.  
Tel. 8 638 28 293. Rokiškis
• Daugiavaikei šeimai nemokamai 
išnuomosiu butą Panemunėlio 
seniūnijoje.  
Tel. 8 621 10 797. Rokiškis
• Šeima ieško  ilgam laikui 
išsinuomuoti  tvarkingo 3-4 k. buto  
1-2 aukšte , arba namo ar namo 
dalies su visais patogumais mieste, su 
galimybe vėliau jį pirkti.  
Tel. 8 682 15 918. Rokiškis
• Tvarkingas, dirbantis vyras be 
žalingų įpročių išsinuomotų 1 
kambario butą su patogumais.  
Tel. 8 605 29 315. Rokiškis
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PRAMOGŲ KAMPELIS

ANEKDOTAI
– Daktare, ką man daryti? 

Kasnakt sapnuoju, kad esu 
karvė ir ėdu žolę.

– Nieko čia tokio.
– Taip, bet kai rytą nu-

bundu, pusės čiužinio – kaip 
nebūta! 

***
– Mirties išvadą, kurią 

jums daviau, reikia perrašyti, 
– kreipiasi į seselę chirurgi-
nio skyriaus vedėjas.

–  O kas negerai?
–  Mažas nesusipratimas, 

– tarė gydytojas, pasivedė 
ją į šalį ir sušnabžda: – Aš 
ją paskubomis parašiau ir 
netyčia grafoje „Mirties prie-
žastis“ įrašiau savo pavardę ir 
pareigas.

***
– Daktare, aš smarkiai 

kosu.
– O kiek jums metų?
– 70.
– O kai jums buvo 50, jūs 

kosėjote?
– Ne, ką jūs!
– O kai jums buvo 60, ar 

kosėjote?
– Ne, nekosėjau...
– Na, tai kada jums kosėti, 

jei ne dabar!
***

Odontologas:
– Nesijaudinkite, aš jūsų 

skaudamą dantį ištrauksiu per 
minutę.

Pacientas:
– Ir kiek man tai kainuos?
– 100 dolerių.
– Už vieną minutę darbo?!
– Jei norit, aš galiu jį 

traukti valandą.
***

– Ponia Petraitienė nebe-
kalba su savo vyru.

– Kodėl ne?
– Ji savo vyro prašė plas-

tinei operacijai šimto eurų, 
tačiau šis atkišo tūkstantį…

***
Ateina vyriškis pas ortope-

dą. Nusiauna batus. Ortope-
das prisėda šalia,

susiraukia ir sako:
– Žinote, jūsų kojos siau-

bingai smirda!

DIZAINERĖ-MAKETUOTOJA
Lina Dūdaitė-Kralikienė
Tel. 8 672 36 089 
lina@rokiskiosirena.lt

– Žinau, daktare, man tą 
patį terapeutas sakė, tik aš 
norėjau specialisto nuomo-
nę išklausyti…

***
– Ar nesiskundi nosimi 

bei ausimis? - medicininės 
apžiūros metu gydytojas 
klausia pirmokėlio.

– Skundžiuosi.
– O kas yra? - susidomi 

gydytojas, – skauda?
– Neskauda, bet trukdo 

rengtis megztinį.
***

Išbandomi nauji vaistai. 
Pacientai suskirstyti į dvi 
grupes - bandomąją ir kon-
trolinę. Vienas pacientas 
ateina pas gydytoją:

– Daktare, kodėl jūs 
man pakeitėte preparatą?

Gydytojas:
– Kodėl jūs taip mano-

te?
– Matot, anksčiau, kai 

mesdavau tas tabletes į 
unitazą, jos plūduriuodavo, 
o dabar tuoj skęsta...

GYVULIAI, GYVŪNAI

KOMPIUTERINĖ TECHNIKA

DRABUŽIAI\AVALYNĖ

• Dėvėtus 36 ir 40 dydžių paltukus. 
Vasarinę odinę 36 dydžio striukę bei 
38 dydžio aukštakulnius. 
Kaina 5 Eur. Tel. 8 623 62 155. 
Rokiškis
• Parduodami patrauklūs mėlyno 
stiklo juodo rėmelio poliarizuoti 
VEITHDIA akiniai nuo sauės. 
Komplektą sudaro akiniai, kietas 
dėklas, stiklų valymo servetėlė ir 
testinė kortelė. Kaina už šį patogų 
grožį tik 27 Eur, bet galima derinti 

(kaina – negalutinė). Kaina 22 Eur. 
Tel. 8 616 15 320. Kaunas
• Nauji drabužiai iš Vokietijos: 
vasarinė suknelė, 36 dydis. 
Palaidinės: viena M dydžio, kita S.  
Sportinis originalus Puma maišelis. 
Kaina 10 Eur.  
Tel. 8 623 62 155. Rokiškis

• Avis su ėriukais ir tiušius.  
Tel. 8 616 27 167. Rokiškis
• Parduodu 2,5 mėn. ožkytę. Balta, 
draugiška. Motina rami, per dieną 
duoda 4,5 l pieno. Kaina gali būti 
derinama. Kaina 30 Eur.  
Tel. 8 628 03 029. Kupiškis
• Dviejų skirtingų vadų ir amžiaus 
jaunus zebrinius amadinus, kaina 
už vieną – 9 Eur. ir japoninius 
amadinukus, kaina už vieną – 10 Eur. 
Tel. 8 625 69 936. Rokiškis
• Avis su ėriukais ir triušius.  
Tel. 8 616 27 167. Rokiškis
• Aviną.  
Tel. 8 650 68 045. Rokiškis
• Pieninių galvijų veislės 1 mėn. 
buliuką. Kaina 150 Eur.  
Tel. 8 676 19 109. Rokiškis

GARSO TECHNIKA

• Puikiai veikiantį didelį 
automobilinį stiprintuvą  450W. 
Kaina 25 Eur.  
Tel. 8 600 65 951. Kupiškis

IEŠKO DARBO

• Vyras skubiai ieško bet kokio 
darbo.  
Tel. 8 646 30 482. Rokiškis
• Ieškau darbo, man 18 metų ,noriu 
padirbėti vasaros metu, galiu dirbti ir 
pas ūkininką.  
Tel. 8 679 57 988. Rokiškis

• Ieškau santechniko darbo, esu 
plataus profilio specialistas.  
Tel. 8 609 50 503. Rokiškis
• Vyras ieško darbo. Galiu pjauti žolę 
trimeriu, pržiūrėti sodybą.  
Tel. 8 695 78 132. Rokiškis

• Beveik naują kompiuterį Lenovo. 
Būklė 10/10. 4G. 2 sim.  Android 6.0. 
16GB. Yra garantija. Kaina 100 Eur. 
Tel. 8 648 36 487. Rokiškis
• Geros būklės nešiojamą kompiuterį 
HP ProBook 6555b. Windows 7, 15,6 
LED ekranas, HDD 320Gb, RAM 
4GB DDR3, sustiprintas korpusas.
Veikia gerai, paruoštas naudojimui. 
Kaina 90 Eur. Tel. 8 614 86 759. 
Rokiškis

MAISTO PRODUKTAI

• Parduodame kibirais mėlynes, 1 
litras - 5 Eur.  
Tel. 8 621 33 393. Rokiškis

MOBILIEJI TELEFONAI

• Parduodamas nenaudotas  mobilus 
telefonas Prestigio Grace Z5. Baltas, 
pilna komplektacija. Pirktas labai 
neseniai. Garantija 2 metams.  

Keitimas nedomina. Kaina 95 Eur. 
Tel. 8 687 26 009. Utena

PREKĖS VAIKAMS

• Naują suknelę. Kaina 10 Eur.  
Tel. 8 676 95 516. Rokiškis
• Geros būklės, mažai važinėtą 
dviratį berniukui. Kaina 60 Eur.  
Tel. 8 672 29 449. Rokiškis
• Paspirtuką mergaitei nuo 3-7m. 
Tvarkingas.. Kaina 10 Eur.  
Tel. 8 674 32 962. Rokiškis
• Mergaitei dviratį nuo 3-7m. Yra 
atraminiai ratukai, tvarkingas. Kaina 
30 Eur. Tel. 8 674 32 962. Rokiškis

SODO, DARŽO TECHNIKA

• Mažai naudotą benzininį trimerį, 
reikia nustatyti degimą.  
Tel. 8 643 33 201. Rokiškis

SPORTO PREKĖS

• Parduodu riedučius.  
Tel. 8 617 35 437. Rokiškis

VAIZDO TECHNIKA

• 54 įstrižainės televizorių Sony, 
pilkos spalvos. Kaina 30 Eur.  
Tel. 8 605 25 460. Rokiškis
• Anteną, nenaudotą, tik patikrinta ar 
veikia, pridedama 20 metrų antenos 
kabelio. Atsakau į SMS, Obeliai. 
Nuotrauka pavyzdinė, bet viskas taip 
pat. Kaina 15 Eur. Tel. 8 653 87 071. 
Rokiškis


